
 INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
 PŘÍPRAVA STAVEB 
 STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
 ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
 TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA 
 SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

      DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001 QMS 

Průběžná 2521/48, 370 04 České Budějovice  tel./fax: 387 330 460  GSM brána: 602 244 226  e-mail: info@stav-poradna.cz 

Spisová značka: C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ:  625 08 822 Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ 

Datum zahájení zadávacího řízení: 11. 6. 2021 

Název veřejné zakázky: 

AAAKKKAAADDDEEEMMMIIIEEE   DDDIIIGGGIIITTTÁÁÁLLLNNNÍÍÍCCCHHH   KKKOOOMMMPPPEEETTTEEENNNCCCÍÍÍ   UUUČČČIIITTTEEELLLEEE   
RRREEEGGGIIISSSTTTRRRAAAČČČNNNÍÍÍ    ČČČÍÍÍSSSLLLOOO   PPPRRROOOJJJEEEKKKTTTUUU:::   CCCZZZ...000222...333...666888///000...000///000...000///111888___000666777///000000111222444333000   

ZADAVATEL:  AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 
 zastoupená předsedou představenstva, panem Ing. Davidem Leschem 
 Pražská 1335/63, 102 00 Praha - Hostivař 
 IČ: 48108375 

 ve spolupráci s partnery:  
Základní škola a mateřská škola Tomáše Ježka Ralsko-Kuřívody - 
příspěvková organizace     
zastoupená ředitelkou, paní Mgr. Bc. Hanou Huškovou 
Kuřívody 700, 471 24 Ralsko 
IČ: 72742607 

Základní škola Rudolfa Koblice, Pionýrů 1102, Kadaň 
zastoupená ředitelem, panem Mgr. Stanislavem Haklem 
Kadaň, Pionýrů 1102 
IČ: 46789987 

Základní škola Tábor, Zborovská 2696, příspěvková organizace 
zastoupená ředitelem, panem Mgr. Petrem Vašíčkem 
Zborovská 2696, 390 03 Tábor 
IČ: 00582859 

Základní škola, Muchova 228, Chlumec - příspěvková organizace 
zastoupená ředitelkou, paní Mgr. Lenkou Suchou 
Chlumec, Muchova 228, PSČ 40339 
IČ: 44225997 

Základní škola Jablonec nad Nisou, Pivovarská 15, příspěvková 
organizace 
zastoupená ředitelem, panem Mgr. Janem Valáškem 
Pivovarská 1850/15, 466 01 Jablonec nad Nisou 
IČ: 72743115 



  2 / 4 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

Základní škola JUDr. Josefa Mareše a Mateřská škola, Znojmo, 
Klášterní 2, příspěvková organizace 
zastoupená ředitelkou, paní Mgr. Evou Hubatkovou 
Klášterní 3301/2, 669 02 Znojmo  
IČ: 71217860 

Základní škola a Mateřská škola Střílky, příspěvková organizace 
zastoupená ředitelkou, paní Mgr. Martinou Raiserovou 
Střílky, Koryčanská 47, okres Kroměříž, PSČ 76804 
IČ: 70980489 

Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700 
zastoupená ředitelkou, paní Ing. Hanou Kindlovou 
Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700, PSČ 19300 
IČ: 63830825 

Základní škola a mateřská škola Svitavy, Sokolovská 1 
zastoupená ředitelkou, paní Ing. Alenou Vašákovou 
Svitavy - Předměstí, Sokolovská 1638/1, PSČ 56802  
IČ: 49328298 

Základní škola Šumperk, Vrchlického 22 
zastoupená ředitelem, panem Mgr. Petrem Málkem 
Vrchlického 22, 787 01 Šumperk 
IČ: 60339381 

Základní škola Valašské Meziříčí, Šafaříkova 726, okres Vsetín, 
příspěvková organizace 
zastoupená ředitelem, panem Mgr. Milanem Hendrychem 
Valašské Meziříčí, Šafaříkova 726, PSČ 75701 
IČ: 00851761 

Základní škola Jungmannovy sady Mělník, příspěvková organizace 
zastoupená ředitelem, panem PaeDr. Daliborem Ullrychem 
Mělník, Tyršova 93, PSČ 27601 
IČ: 47011319 

Základní škola Kroměříž, 1. máje 
zastoupená ředitelkou, Mgr. Milenou Tunkerovou 
76701 Kroměříž, 1. máje 209/14 
IČ: 47934581 

Základní škola, Hrochův Týnec, okres Chrudim 
zastoupená ředitelkou, paní Mgr. Jiřinou Macháčkovou 
Nádražní 253, 538 62 Hrochův Týnec  
IČ: 71002782 

Základní škola Moravská Třebová, Kostelní náměstí 21, okres 
Svitavy 
zastoupená ředitelkou, paní Mgr. Jaroslavou Skácelíkovou 
57101 Moravská Třebová - Město, Kostelní nám. 21/2 
IČ: 63608944 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 

 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 

 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
 IČ: 62508822 

ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele 
https://zakazky.rpa.cz/profile_display_160.html. 

https://zakazky.rpa.cz/profile_display_160.html


  3 / 4 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK   

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem uveřejnění výzvy k podání nabídek na profilu 
zadavatele, je stanovena zadavatelem na 11 pracovních dnů a končí dne 29. 6. 2021 
v 800 hodin.  

PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky budou podávány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, provozovatele 
QCM, s.r.o., tj. prostřednictvím profilu zadavatele 
https://zakazky.rpa.cz/profile_display_160.html do 29. 6. 2021 v 800 hodin.  

Pokud nebyla nabídka doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací 
dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží (viz 

§ 28 odst. 2 zákona, resp. § 47 odst. 4, písm. b) zákona). 

V rámci elektronického nástroje E-ZAK, provozovatele QCM, s.r.o., je nutná registrace 
dodavatele do tohoto systému. Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby s dostatečným 
předstihem před podáním nabídky provedli potřebnou registraci. 

Zadavatel současně doporučuje podat nabídku s dostatečným předstihem. Bude-li mít 
dodavatel technické potíže s podání nabídky, zadavatel výslovně doporučuje kontaktovat 
uživatelskou podporu elektronického nástroje E-ZAK, provozovatele QCM, s.r.o. na tel. čísle 
+420 538 702 719 (v pracovních dnech od 800 do 1700 hodin), nebo na e-mailové adrese: 
podpora@ezak.cz. 

Zadavatel současně doporučuje dodavatelům nastudovat si před podáním nabídky 
příslušnou uživatelskou příručku pro dodavatele, která je uveřejněna na profilu zadavatele 
zde: https://zakazky.rpa.cz/manual.html.  

UPOZORNĚNÍ: 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pokud nevloží do elektronického nástroje E-ZAK, 
provozovatele QCM, s.r.o., tj. do profilu zadavatele 
https://zakazky.rpa.cz/profile_display_160.html svou elektronickou nabídku tak, aby 
byla zabezpečena proti přečtení jejího obsahu do konce lhůty pro podání nabídek 
například tím, že ji vloží do jiné nezabezpečené sekce (např. do žádosti o dodatečnou 
informaci), jde takové pochybení dodavatele k jeho tíži a zadavatel na takovou 
skutečnost nebude brát zřetel a na takto podanou nabídku se bude pohlížet jako na 
nepodanou.   

OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Vzhledem k tomu, že nabídky budou podávat dodavatelé výhradně v elektronické podobě, 
nekoná se veřejné otevírání nabídek. 

ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídka bude předložena v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
E-ZAK, provozovatele QCM, s.r.o., tj. prostřednictvím profilu zadavatele 
https://zakazky.rpa.cz/profile_display_160.html. 

Účastník zadávacího řízení může podat pouze 1 nabídku. 

Zadavatel požaduje předložení nabídek pouze v českém jazyce. 

Listinnou podobu podání nabídky zadavatel NEUMOŽŇUJE. 

POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ POŽADOVANÝCH DOKLADŮ 

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikačních předpokladů v rozsahu: 

a) základní způsobilosti (§ 74), 

b) profesní způsobilosti (§ 77) a 

c) technické kvalifikace (§ 79). 

https://zakazky.rpa.cz/profile_display_160.html
http://www.portal-vz.cz/getmedia/4370b2dc-957c-4a4a-a0ee-72ed9607bae6/28
http://www.portal-vz.cz/getmedia/e9f4ea08-88b8-476d-9c56-9213455c5fd3/47
https://zakazky.rpa.cz/manual.html
https://zakazky.rpa.cz/profile_display_160.html
https://zakazky.rpa.cz/profile_display_160.html


  4 / 4 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

Dodavatel předkládá doklady o kvalifikaci v nabídce v prostých kopiích a může je 
nahradit čestným prohlášením podle § 53 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle 
§ 87 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zadavatel si může v průběhu 
zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o 
kvalifikaci (§ 53 odst. 4 zákona).  

- základní způsobilost podle § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona č. 134/2016 Sb. 

- profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona ve vztahu k České republice (předložením 
výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje) 

- technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b):  

 seznam minimálně 3 významných dodávek srovnatelného charakteru poskytnutých za 
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení (včetně uvedení ceny a doby jejich 
poskytnutí a identifikace objednatele), jejichž předmětem byla dodávka obdobného 
předmětu plnění, tj. technického/IT vybavení s finančním objemem každé zakázky nad 
1 mil. Kč bez DPH. 

Doba poskytnutí významných dodávek se v souladu s § 79 odst. 3 zákona považuje za 
splněnou, pokud byla dodávka v průběhu této doby dokončena. 

Rovnocenným dokladem k prokázání kvalifikačního kritéria je zejména smlouva s 
objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 

Podrobnosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK   

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude hodnotit 
ekonomickou výhodnost na základě nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 

Zadavatel stanovuje maximální cenu předmětu plnění ve výši 2 603 250,-- Kč bez DPH, tj. 
maximální cenu za robotický set ve výši 1 487 550,-- Kč bez DPH a maximální cenu All in 
One PC ve výši 1 115 700,-- Kč bez DPH. Nabídky, které překročí tuto maximální cenu, 
budou zadavatelem, případně jím jmenovanou hodnotící komisí v rámci posouzení a 
hodnocení nabídek vyřazeny. 

Pokud budou dvě či více nabídek ekonomicky nejvýhodnější, tj. bude dvěma či více 
účastníky zadávacího řízení nabídnuta shodná nabídková cena za rok plnění bez daně 
z přidané hodnoty, rozhodne o pořadí nabídek zadavatel losem. Dodavatelé, kterých se 
výběr losem bude týkat, budou mít právo se losování zúčastnit a o termínu losování budou 
s dostatečným časovým předstihem písemně informováni. 

Podrobnosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

DALŠÍ ÚDAJE 

Zadavatel uveřejní oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o 
výběru dodavatele v souladu s § 53 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

Zadávací řízení bylo zahájeno zveřejněním výzvy k podání nabídky ve zjednodušeném 
podlimitním řízení v souladu s § 53 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek na 
profilu zadavatele dne 11. 6. 2021. 

V Českých Budějovicích 11. 6. 2021 

 
 
 

Jaroslav Vítovec 
jednatel společnosti 


		2021-06-11T12:23:15+0200
	Jaroslav Vítovec




